
Sepp Holzer
PERMAKULTURA

kd
e 

je
 v

ů
le

, t
am

 je
 c

es
ta

Vstupné: 500,- Kč 

Součástí vstupného je i oboustranné tlumočení
 a průběžné občerstvení domácí výroby.

Vzhledem k omezenému počtu míst a velkému 
zájmu zasvěcené i pozvané veřejnosti je 

prospěšné si místa rezervovat.

Rezervace adresujte Mirce Kolačné,
 buď mailem mirka@resec.cz,

nebo na mobil 604 777 977.

Možnost ubytování ze soboty 25.10.
na neděli 26.10.  v hejnickém 

Mezinárodním centru duchovní 
obnovy. Ubytování se zajišťuje 

individuálně (pozor, kapacita
 je omezená)

  
  www.jindrichovice.cz

sobota 25. října 2008
16:00 - 20:00 hodin

 KINO Hejnice

Každý, kdo se alespoň začal zajímat o alternativy v zemědělství nebo v životě obecně, narazil na Seppa
Holzera, sedláka z rakouských Alp, který dokázal díky principům permakultury skutečné zázraky.

Permakultura je mj. uvědoměle přetvořená krajina, napodobující přirozené vztahy a vzorce, která poskytuje 
dostatek potravy, vlákna a energie k uspokojení místních potřeb. Klíčovými jsou lidé, jejich stavby a způsoby 

organizace. Permakulturní vize trvalého zemědělství přerostla do vize trvale udržitelné kultury.
BILL MOLLISON & DAVID HOLMGREN

 
Konečným cílem farmaření není stále větší úroda, ale kultivace

 a zdokonalování člověka.
MASANOBU FUKUOKA

Nemůžeme vyřešit závažný problém, kterému čelíme, na té samé úrovni myšlení,
na které jsme byli, když jsme ho vytvořili.

ALBERT EINSTEIN

Na zážitek Vás srdečně zve PETR PÁVEK, starosta Jindřichovic pod Smrkem.


